АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.04.2013 года   №  12 -р

О первоочередных мерах по подготовке
объектов находящихся на территории
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
к работе в осенне-зимний период
2013-2014 года

В целях обеспечения своевременной подготовки объектов находящихся на
территории  Заборьевского  сельского  поселения  Демидовского  района
Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2013-2014 года:

1. Создать  штаб  по  подготовке  объектов  находящихся  на  территории
Заборьевского  сельского  поселения  Демидовского  района  Смоленской
области к работе в осенне-зимний период 2013-2014 года в составе:

           Хотченкова Е.В. – Глава Администрации Заборьевского
           сельского поселения Демидовского района Смоленской области,
           начальник штаба
           Кузнецова Т.Г. – директор Заборьевской средней школы , заместитель
           начальника штаба
           Члены штаба:
           Михайлова Е.И. – директор Заборьевского Дома культуры
           Гырлина Е.О.. –  заведующая Фап д.Заборье
           Чурнасова Н.В. – заведующая библиотекой д.Заборье

2. Директору школы Кузнецовой Т.Г., директору Дома культуры
д.Заборье Михайловой Е.И., имеющим на балансе котельные установки
обеспечить  создание  100-дневного  запаса  по  основным  и  10-дневного
запаса по резервным видам топлива к началу отопительного сезона 2013-
2014 г.

3. Штабу по подготовке объектов находящихся на территории Заборьевского
сельского поселения к работе в осенне-зимний период в срок до 1 ноября
2013  года  провести  проверку  готовности  объектов  находящихся  на

территории  муниципального  образования  Заборьевского  сельского
поселения Демидовского района Смоленской области  к работе в осенне-
зимний период 2013-2014 года с составлением соответствующих актов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области:                         Е.В.Хотченкова

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е